



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Thyparken 10
7700 Thisted
T +45 97 91 11 11

CVR nr. 25 49 21 45

thisted@rsm.dk
www.rsm.dk

Fortuna Muslinger ApS

Øroddevej 100A, 7900 Nykøbing Mors

CVR-nr. 38 37 67 13

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. februar 2024.

Tage Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fortuna Muslinger ApS Øroddevej 100A 7900 Nykøbing Mors
	CVR-nr.: 38 37 67 13
	Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023
Bestyrelse	Simon August Lenger Sr., Formand Poul Kærgaard Tage Petersen Simon August Lenger Jr.
Direktion	Tage Petersen
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Thyparken 10 7700 Thisted
Bankforbindelse	Sparekassen Thy Store Torv 1 7700 Thisted
Advokatforbindelse	Kirk Larsen & Ascanius Esbjerg Brygge 28 6700 Esbjerg
Modervirksomhed	PK Holding, Thisted ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i erhvervsfiskeri og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.423.659 mod 1.881.618 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 650.048 mod 563.702 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Selskabets ledelse forventer at reetablere selskabskapitalen via egen indtjening over en kort årrække. Selskabets ejere har stillet den nødvendige likviditet til rådighed for at sikre den fortsatte drift. Idet selskabets gældsforpligtelser i al væsentlighed udgøres af selskabets ejerkreds, der har tilkendegivet at opretholde finansieringen, forventes selskabet at kunne fortsætte driften.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, der vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	2.423.659	1.881.618
2 Personaleomkostninger	-177.058	-105.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.061.958	-1.046.909
Driftsresultat	1.184.643	729.709
Øvrige finansielle omkostninger	-351.248	-7.015
Resultat før skat	833.395	722.694
3 Skat af årets resultat	-183.347	-158.992
Årets resultat	650.048	563.702
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	650.048	563.702
Disponeret i alt	650.048	563.702

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	6.712.102	6.915.509
Goodwill	6.666.667	7.166.667
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>13.378.769</u>	<u>14.082.176</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.979.683	3.338.234
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.979.683</u>	<u>3.338.234</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>16.358.452</u>	<u>17.420.410</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.301.465	2.495.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	407.464	0
Andre tilgodehavender	70.743	276.831
Periodeafgrænsningsposter	31.789	27.758
Tilgodehavender i alt	<u>3.811.461</u>	<u>2.799.589</u>
Likvide beholdninger	257.649	203.314
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.069.110</u>	<u>3.002.903</u>
Aktiver i alt	<u>20.427.562</u>	<u>20.423.313</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.001	50.001
	Overført resultat	-699.763	-1.349.811
	Egenkapital i alt	-649.762	-1.299.810
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	3.337.205	2.746.394
	Hensatte forpligtelser i alt	3.337.205	2.746.394
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	7.210.750	7.744.980
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	8.827.854	9.330.376
4	Langfristede gældsforpligtelser i alt	16.038.604	17.075.356
4	Kortfristet del af langfristet gæld	1.500.000	1.600.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	67.732	182.068
	Anden gæld	133.783	119.305
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.701.515	1.901.373
	Gældsforpligtelser i alt	17.740.119	18.976.729
	Passiver i alt	20.427.562	20.423.313

1 Usikkerhed om going concern

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	50.001	-1.913.513	-1.863.512
Årets overførte overskud eller underskud	0	563.702	563.702
Egenkapital 1. oktober 2022	50.001	-1.349.811	-1.299.810
Årets overførte overskud eller underskud	0	650.048	650.048
	50.001	-699.763	-649.762

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Selskabets ledelse forventer at reetablere selskabskapitalen via egen indtjening over en kort årrække. Selskabets ejere har stillet den nødvendige likviditet til rådighed for at sikre den fortsatte drift. Idet selskabets gældsforpligtelser i al væsentlighed udgøres af selskabets ejerkreds, der har tilkendegivet at opretholde finansieringen, forventes selskabet at kunne fortsætte driften.

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	174.162	105.000
Andre omkostninger til social sikring	2.896	0
	<u>177.058</u>	<u>105.000</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	-100.106	0
Årets regulering af udskudt skat	283.453	158.992
Regulering af tidligere års skat	-307.358	-1.041.255
Regulering af tidligere års udskudt skat	307.358	1.041.255
	<u>183.347</u>	<u>158.992</u>

4. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 30/9 2023</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/9 2023</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.960.750	750.000	7.210.750	3.744.980
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	9.577.854	750.000	8.827.854	4.530.376
	<u>17.538.604</u>	<u>1.500.000</u>	<u>16.038.604</u>	<u>8.275.356</u>

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PK Holding, Thisted ApS, CVR-nr. 26462185, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.